平成 26 年 9月 11 日

各 位

                               株式会社 宮 崎 銀 行

「みやぎんフードセレクションⅡ」定期預金キャンペーン実施のお知らせ
～ ご当地グルメ特産品や、ソラシド エアで行く東京往復航空券が当たる！～

株式会社宮崎銀行(頭取 小池 光一)は“食欲の秋”にちなんで、秋の定期預金キャンペーン

『みやぎんフードセレクションⅡ』を下記のとおり実施いたします。本キャンペーンでは、期間中

対象商品をご契約いただいた方の中から抽選で 420 名さまに素敵な景品をプレゼントいたします。

景品①『日本各地からのお取り寄せ！ご当地グルメ特産品』                         350 名さま

景品②『ソラシド エア（スカイネットアジア航空）の宮崎-東京往復航空券』            20 名さま

景品③「♪夢に逢いに行こう」が収録された GILLE の NEW ALBUM『TREASURES』         50 名さま

引き続き当行は、お客さま・地域の皆さまにより一層ご満足いただける商品・サービスの

充実に努めてまいります。

記
１．キャンペーン期間

２．キャンペーン内容

取扱期間 ☞ 平成 26 年 9 月 16 日（火） ～ 平成 26 年 10 月 31 日（金）

名   称
☞ ご好評につき第 2弾！～うまいものお取り寄せ！定期預金キャンペーン～

『 みやぎん フードセレクションⅡ 』

ご利用いただける方 ☞ 個人のお客さま

対象商品 ☞ スーパー定期 ・ スーパー定期 300

預入期間 ☞ 1 年以上 （自動継続型）

預入金額

☞ 10 万円以上
※お預け入れの金額が 1,000 万円以上の場合は、1,000 万円未満の複数口に分割してのお預け入れ

となります。
※既存の当行定期預金からのお預け替えは対象となりません。

適用利率 ☞ お預け入れ日時点の店頭表示利率を適用いたします。

中途解約利率 ☞ 当行所定の中途解約利率を適用いたします。

預入形態
☞ 総合口座通帳 ・ 定期預金通帳

※証書式でのお預け入れは対象となりません。

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳ Ｍ

抽選景品

☞対象商品をご契約頂いた中から抽選で 420 名様に、みやぎんからのプレゼント！

  ※商品の種類はお選びいただけません。当選はお一人さま一回限りとなります。

【ご当地グルメお取り寄せ特産品】 ・・・・・ 抽選で 350 名さま
日本各地からおいしいもの集めました！

茨城県、沖縄県、埼玉県、徳島県、長野県、宮崎県、山形県（県名 50 音順）のご当地グルメを各 50 名様

にプレゼント！

【ソラシドエア宮崎⇔東京 往復航空券】  ・・・・抽選で 20 名さま
飛行機に乗って、おいしいもの食べに行こう！

ソラシド エア（スカイネットアジア航空）で行く宮崎⇔東京間の往復航空券を 20 名さまにプレゼント！

※空港までの交通費および現地滞在にかかる諸費用等は当選者さまのご負担となります。

※航空券には有効期限（当選通知より約 6 ヶ月）がございます。また航空会社の指定により、ご搭乗いた

だけない期間がございますのでご了承下さい。

【宮崎銀行 CM ソングを歌う GILLE のアルバム CD】 ・・・ 抽選で 50 名さま
宮崎県出身アーティスト GILLE の NEW ALBUM「TREASURES」（通常版 CD）を 50 名さまにプレゼント！

「♪夢に逢いに行こう」でおなじみの宮崎銀行 CM ソングも収録されています。

●抽選は次の対象基準に基づき抽選いたします。

【円定期預金（スーパー定期・スーパー定期 300）】預入金額 10 万円につき 1 口

【抽選基準日】 平成 27 年 1 月 15 日

※平成 27 年 1 月 15 日までに対象商品を解約（一部解約を含む）された場合は、抽選の対象となりません。

※抽選は平成 27 年 1 月末、景品の発送は平成 27 年 2 月を予定しています。なお、当選者の発表は景品の

発送をもってかえさせていただきます。（航空券ご当選のお客さまは、個別にお知らせいたします。）

お申し込み方法
☞ 店頭窓口でのお受け付けに限ります。

※インターネットバンキング ・ ＡＴＭでのお預け入れは対象となりません。

取扱店舗 ☞ 鹿児島県内の店舗（6 ヵ店）を除く全営業部店

その他

☞ この預金は預金保険制度の対象であり、同制度の範囲内で保護されます。

☞ 今後、事前に通知することなく、キャンペーンの内容を変更する場合や、取り扱いを

中止する場合がありますので、あらかじめご了承ください。

☞ くわしくは窓口までお問い合わせください。
                                          （平成 26 年 9 月 16 日現在）

以 上

≪本件に関するお問い合わせ先≫
株式会社宮崎銀行 営業統括部

担当：上野 TEL：0985-32-8421